
NO DERSİN ADI SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ SAYISI SINAV TARİHİ ÖĞRENCİ LİSTESİ SINAV SAATİ SINAV SALONU GÖREV. ÖĞRETMEN SINAV KOMİSYON ÜYELERİ

10D - 396 -UYGAR BATU OMUŞ

10F - 188 - MUHAMMET EKREM ÇELİK

11A - 326 - AHMET BERAT DİLSİZ

11A - 365 - OSMAN EBUFEYZ DÖNGEL

11A - 381 - AHMET SAİD ÖZDAĞ

11D - 133 - NURETTİN TAHA ORHAN 

ELEKTRİK DEVRE ANALİZİ 9 1 10D - 396 -  UYGAR BATU OMUŞ 3.DERS UBA O.KÖSE M.Z.AKDOĞAN - O.KÖSE

PROGRAMLAMA TEMELLERİ 9 12

10E - 212 - ODELİA GRACE DAVID              10E - 

580ECE YEGÜL                                        10E - 218 - 

SELVER CEYLİN ESEN                 10F - 188 - 

MUHAMMET EKREM ÇELİK     10F - 216 - ECE 

SUAY DEMİRDAĞ10F       219 - CEYDA NUR 

TÜRKMEN                       10F - 579 - ZEYNEP DURU 

AKBAŞ11D      107 - HALİL KARAYANIK                          

11E - 173 - BARAN ALP ÇALIŞKAN            11D - 61 

- ECRİN GARİP                                  11D - 69 - MİRZA 

BATTAL COŞGUN 

E. KÖMÜR E.KÖMÜR - C.ALHAN

ROBOTİK VE KODLAMA 10 1 11D - 148 - ZEKERİYA KARAVİL İ.YURTSEVER L.TAŞÇEKER - İ.YURTSEVER

ANALOG ELEKTRİK ATÖLYESİ 10 1 11A - 365 - OSMAN EBUFEYZ DÖNGEL 2.DERS UBA E.TUNÇ G.DENİZ - E.TUNÇ

TARİH 10 1 11D - 107 HALİL KARAYANIK 2.DERS 11A S.KIRASLAN Ö.GÖKÇE - S.KIRASLAN

KİMYA 10 1 11D - 148 - ZEKERİYA KARAVİL 3.DERS 11A B.KARAKÖZ S.ÇALIŞIR - B.KARAKÖZ

YABANCIDİL 9 1 10F - 188 - MUHAMMET EKREM ÇELİK 6.DERS 9F B.TOKMAK S.DOĞAN - B.TOKMAK 

10E - 212 - ODELİA GARACE DAVID

10E - 218 - SELVER CEYLİN ESEN

10E - 580 - ECE YEGÜL 2.DERS

10F - 216 - ECE SUAY DEMİRDAĞ

10F - 219 - CEYDA NUR TÜRKMEN

10F - 579 - ZEYNEP DURU AKBAŞ

12C - 127 - SALİH KUTLU

10E - 212 -  ODELİA GRACE DAVID

10E - 218 - SELVER CEYLİN ESEN

10E - 580 ECE YEGÜN

10F - 216 - ECE SUAY DEMİRDAĞ

10F - 219 - CEYDA NUR TÜRKMEN

10F - 579 - ZEYNEP DURU AKBAŞ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 1 12A - 269 - ALİ TUNA GÖLOĞLU 10B RESUL TARHAN RESUL TARHAN - H.DEMİR

11A - 326 - AHMET BERAT DİLSİZ

11A - 381 - AHMET SAİD ÖZDAĞ

11D - 107 -  HALİL KARAYANIK

11D - 133 - NURETTİN TAHA ORHAN 

11A - 365 - OSMAN EBUFEYZ DÖNGEL

11D - 61 ECRİN GARİP 

11D - 95 - FURKAN SELİM ÜLGÜT

11D - 107 HALİL KARAYANIK

11D - 148 - ZEKERİYA KARAVİL

11E - 44 - ESMA İPEK ÇETİN

11E - 160  - EGE PARAK

12C - 127 - SALİH KUTLU

BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI 9 6 10E - 212 - ODELİA GRACE DAVID

10E - 218 - SELVER CEYLİN ESEN

10E - 580 - ECE YEGÜL

10F - 216 - ECE SUAY DEMİRDAĞ

10F - 219 - CEYDA NUR TÜRKMEN

10F - 579 - ZEYNEP DURU AKBAŞ

Gülay ÇELİK Hulusi ŞENTÜRK

Müdür Yardımcısı Okul Müdürü

7.DERS

BTA L.TAŞÇEKER L.TAŞÇEKER - A.S.CANİPEK

A.S.CANİPEK A.S.CANİPEK - E.KÖMÜRBTA

H.H.YAĞMUR - G.TORGUT

A.GÜL C.ALHAN - A.GÜL

B.KIZILKAYA S.ŞAHİN - B.KIZILKAYA

BTA

G.TORGUT

BTA

17.09.2025

11A

2.DERSFİZİK 10 5

7

6

4.DERS

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 9 6

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 10 4.DERS

3

2.DERS

12C - 210 - ARDA KODAK1İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 12

16.09.2025

M.Z. AKDOĞAN - OKÖSE UBA

2

AHMET KÖKSAL - ELVAN ŞİRİN 

2.DERS ELVAN ŞİRİN

5 19.09.2025

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9

18.09.2025

 SABİHA GÖKÇEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DÖNEM SONU  SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

MATEMATİK 9 2

MATEMATİK 10 4 TÜLAY BÜLBÜL - SELCAN AKSÖZ

4

15.09.20251

O.KÖSE


